
2014年12月吉日             

お取引様各位                   

      

                株式会社 アスカ電子

           東京都千代田区外神田６－１２－４        

                   ビックウエストビル１号館・北４階   

                           TEL：０３－５８１２－７１４０

                           FAX：０３－３８３４－７１４０

                   

                 年末年始休暇のお知らせ

                         

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

弊社では下記の期間、年末年始休暇とさせていただきます。

お取引様には、ご不便をおかけすることと思いますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                          敬具

記

休業期間：  2014年12月27日（土）～ 2015年１月4日（日）

尚、2015年1月5日(月)から通常営業開始となります。

以上                              


